www.kira-leuchten.deKIRA Leuchten GmbH Tel:	 07734 - 93693-0
Fax:	 07734 - 93693-29
Mail:	 info@kira-leuchten.de
Web:	 www.kira-leuchten.de
KE-LED-EA 3006-P
Abmessungen in mm  | Dimensions in mm
			   a	 b	 c	 d	 e	 f
KE-LED-EA 3006-P	 	 454	 60	 287	 25	 33	 30
IP54700
Lumen
MADE
IN
GERMANY
H05
RN-F III
Typ	 Anzahl LED	 Volt	 Ampere	 Lumen	 Schutzklasse	 Schutzrohr	 IP	 Zuleitung	 Stecker	 Gewicht	 Art.-Nr.
Type	 Number LED	 Volt	 Ampere	 Lumen	 Protection Class	 Protective Tube	 IP	 Cable	 Plug	 Weight	 Art.-No.
KE-LED-EA 3006-P/230	 6	 230V AC	 0,045	 700	 II	 Polycarbonat	 IP54	 5m H05RN-F	 Konturen-	 0,5 kg	 131606
KE-LED-EA 3006-P/110	 6	 110 AC/DC	 0,050	 700	 II	 Polycarbonat	 IP54	 5m H05RN-F	 ohne	 0,5 kg	 131607
KE-LED-EA 3006-P/42	 6	 42 AC/DC	 0,140	 700	 III	 Polycarbonat	 IP54	 5m H05RN-F	 ohne	 0,5 kg	 131608
KE-LED-EA 3006-P/24	 6	 24 AC/DC	 0,180	 700	 III	 Polycarbonat	 IP54	 5m H05RN-F	 ohne	 0,5 kg	 131609
KE-LED-EA 3006-P/12	 6	 12 AC/DC	 0,280	 700	 III	 Polycarbonat	 IP54	 5m H05RN-F	 ohne	 0,5 kg	 131611
LED EIN-/ANBAULEUCHTEN | LED FIXTURES | LED lampe de machine | LED IN-/OPBOUWARMATUREN
Abmessungen | Dimensions | Dimensions | Afmeting
Technische Details | Technical details | Détails techniques | Technische details
LED Ein- und Anbauleuchte für den Einbau in Maschinen,